
LIQUIDEZ CORRENTE LIQUIDEZ GERAL

LC = LG =

LC = LG =

LC = 3,18 LG = 3,19

SOLVÊNCIA GERAL GRAU DE ENDIVIDAMENTO

SG = GE =

SG = GE = 

SG = 4,74 GE = 0,27

ÍNDICES DE CAPACIDADE FINANCEIRA

Escritório Contábil - CRC-2662  

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ: 12.811.487/0001-71

Balanço Encerrado em 31.12.2021
ÍNDICES DE CAPACIDADE FINANCEIRA

262.293,93

262.293,93

Patrimônio Líquido

Mores & Associados Contabilidade SS Ltda

1.243.613,17

834.762,20

262.293,93

836.562,20

262.293,93

Ativo Circulante + Realizável a LPAtivo Circulante 

Passivo Circulante + Exigível a LP

981.319,24

Passivo Circulante

Ativo Total Passivo Circulante + Exigivel a LP

Passivo Circulante + Exigível a LP
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